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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Bloomberg News’ün haberine göre Dell Technologies, toplam

işgücünün %5’ine yakınını temsil eden 6,650 kişiyi işten

çıkaracak. Şirket yetkilisinin çalışanlara gönderdiği bir

bildiride şirketin, geleceğe dair belirsizlikle kötüleşmeye

devam eden pazar koşullarına maruz kaldığı belirtildi. Seans

öncesi işlemlerde Dell Technologies (NYSE:DELL) 3,53%

artıda işlem görüyor.

✓ Federal Ticaret Komisyonu’nun, Meta Platforms Inc.’in sanal

gerçeklik içerikleri üreten Within Unlimited’ı satın almasını,

yeni gelişen sanal gerçeklik alanındaki rekabeti azaltacağı

gerekçesiyle engellemeye yönelik talebi, yargıç tarafından

reddedildi. Hatırlanacak olursa Federal Ticaret Komisyonu,

anlaşmayı durdurmak için Temmuz’da Meta’yı, şirketin sanal

gerçeklik alanını fethetmeye yönelik mücadelesinin, 2014’te

sanal gerçeklik ekipmanı üreticisi Oculus’u satın almasıyla

başladığını belirterek dava etmişti.Seans öncesi işlemlerde

Meta Platforms Inc. (NASDAQ:META) 0,99% artıda

seyrediyor.

✓ Çin’de, üçüncü parti perakende satışçılar, akıllı telefonlara

yönelik talebin durgunlaşmasıyla, Apple’ın iPhone 14 Pro

modellerinde %10’a varan indirimler uygulamaya başladı.

Resmi yetkili üçüncü parti Apple satıcıları, iPhone 14 Pro ve

Pro Max modellerinde indirimler uyguluyor. Çin’deki akıllı

telefon satışları, zayıf talebin etkisiyle 4. çeyrekte %14

azalmış ve 2022 yılında son 10 yılın en düşük seviyesi olan

286 milyon adet olarak kaydedilmişti. Seans öncesi

işlemlerde Apple Inc. (NASDAQ:AAPL) 0,84% ekside işlem

görüyor.

✓ Tesla’nın ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu

(SEC)’e yaptığı son bildirimde, şirket CEO’su Elon Musk’ın,

özellikle Twitter’ın adı anılmasa da, yatırımlarına dair bazı

yükümlülüklerini yerine getirmek için hisse satmak zorunda

kalabileceği belirtildi. Musk, daha fazla hisse satmayacağını

belirttikten sonra Aralık 2022’de 3,6 milyar$ değerinde Tesla

hissesi satmış ve Twitter’ı devralmak için Tesla hissesini

kullandığına dair endişelere neden olmuştu. Bu hamle şirketin

geçen yılki %70’lik değer kaybına katkıda bulundu. Seans

öncesi işlemlerde Tesla (NASDAQ:TSLA) 2,61% artıda işlem

görüyor.

✓ Gıda üreticisi Tyson Foods 1Ç23’te 13,26 milyar$ hasılat ve

hisse başına 0,85$ kazanç elde ederek, 13,51 milyar$ hasılat

ve hisse başına 1,31$ kazanç yönüne olan beklentilerin

altında kaldı. Sığır eti fiyatlarında görülen düşüş ve domuz

etine yönelik azalan talep, şirketin kar marjları üzerinde baskı

oluşturdu. Geçen yıl yükselen sığır eti fiyatlarının etkisiyle

önemli bir hasılat artışı elde eden şirket, bu çeyrekte sığır eti

fiyat ortalamasında %8,5’lik bir azalış yaşandığını aktardı.

Seans öncesi işlemlerde Tyson Foods (NYSE: TSN) %4,92

değer kaybetti.

✓ İlaç şirketi AbbVie Inc., 2020’de botox üreticisi Allergan

(NYSE: AGN)’ı 63 milyar$ bedelle satın almasının ve

borç yükünün önemli ölçüde artmasının ardından

getirdiği, satın alma ve birleşmelerde 2 milyar$ üst limit

uygulamasını kaldırıyor. Şirket CEO’su Richard

Gonzalez, şirketin artık daha fazlasını yapmak için

yeterli kapasiteye sahip olduğunu belirtti. Seans öncesi

işlemlerde AbbVie Inc. (NYSE: ABBV) %0,34 ekside

işlem görüyor.

✓ Depo alanı şirketi Public Storage, kendisinden daha

küçük rakibi Life Storage’a, aşağı yukarı hisse başına

129$’a denk gelen 11 milyar$’lık bir teklif yaptı. Söz

konusu fiyat, Cuma günü kapanışına göre %16’lık bir

primi temsil etmekte. Mevcut teklife göre Life Storage

hissedarları, her bir Life Storage hissesi için 0,4192 adet

Public Storage edinecek. Public Storage CEO’su yaptığı

açıklamada, bu birleşme ile ortaya çıkacak sinerji ve

operasyonel kabiliyetin, karlı hasılat artışı sağlacağını

belirtti. Seans öncesi işlemlerde Public Storage (NYSE:

PSA) %4,93 ekside, Life Storage (NYSE: LSI) %8,52

artıda işlem görüyor.

✓ Wall Street Journal’in haberine göre, ABD’li enerji şirketi

Chevron Corp. Cezayir’de enerji kaynağı aramaları

gerçekleştirmek için Cezayir yetkilileri ile görüşmelerde

bulunuyor. Cezayir enerji sektörü son on yılda, kısmen

düşük seyreden petrol fiyatlarının etkisiyle düşüşteydi,

ancak geçen yıl Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin ardından

toparlanmaya başlamıştı. Avrupa’nın kendini Rus

enerjisinden koparma çabası, ülkenin enerji sektörüne

ilaç olmuş gözüküyor, Cezayir geçtiğimiz yıl İtalya ve

İspanya gibi Avrupa ülkelerine önemli miktarda gaz ihraç

etti. Seans öncesi işlemlerde Chevron Corp. (NYSE:

CVX) %0,57 değer kazandı.

✓ İlaç üreticisi Regeneron Pharmaceuticals, 4. çeyrekte

3,41 milyar$ hasılat ve hisse başına 12,56$ kazanç

açıklayarak, 3,13 milyar$ hasılat ve hisse başına 10,25$

kazanç yönünde olan beklentileri aştı. Şirketin önemli

ilaçlarından olan ve piyasaya sürüldüğünden beri şirket

hasılatına önemli katkı sunan, göz ilacı Eylea

satışlarında görülen düşüş, diğer ilaçlarındaki olumlu

performans tarafından dengelendi. Seans öncesi

işlemlerde Regeneron Pharmaceuticals (NASDAQ:

REGN) yatay seyrediyor.
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✓ YETI Holdings, YETI markası altında

soğutucu, termos, sırt çantası, kıyafet gibi

outdoor tüketici ürünleri ve tekstil ürünleri üreten

bir şirkettir.Şirket 10 Kasım’da açıklanan 3Ç22

bilançosunda, 3Ç21’e göre %20 artışla 433,56

milyon$ hasılat elde etti. Doğrudan müşteriye

satışlar bardak cinsi ürünlerdeki yüksek

performansın etkisiyle %15 artarak 227,4

milyon’a yükseldi, hasılattaki payı ise %54

olarak gerçekleşti.Toptan satışlar, yeni renk ve

boyutlarda ürünlerin piyasaya sürülmesinin de

katkısıyla büyümesini sürdüren soğutucu ve

ekipman cinsi ürünlerin güçlü performansıyla

%25 artışla 206,2 milyon$ olarak

gerçekleşti.Şirket 2022 yılını, bir önceki yıla

göre %16 hasılat artışı ile tamamlamayı

bekliyor.
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✓ Teknik açıdan yükselen dip görüntüsü

oluşturan YETI, 200 günlük ortalaması

üzerinde kapanış aldı. 200 günlük ortalama

desteği olan 45,50$ yakınlarından, 43,50$

altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 49,00$

ve 51,50$ dirençleri hedeflenebilir.
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✓ 1960$ direncinde satış baskısı ile karşılaşan Altın

sözleşmesi 21 günlük ortalama ve yükselen trend

kanalı desteklerini aşağı kırarak 50 günlük

ortalamasına kadar geri çekildi.

✓ Yükselen kanalın belirlediği 1895$ önemli bir

direnç olarak karşımıza çıkıyor. Sözleşme 1895$

üzerinde kalıcı olabilirse, yeniden yükselen kanal

içerisinde hareketini sürdürebilir.

✓ 1895$ direnci üzerinde 1885$ altında zarar kes

çalıştırmak kaydıyla, 21 günlük ortalama direnci

1913$ ve 1940$ yatay trend direnci hedefli uzun

pozisyon alınabilir.

✓ 50 günlük ortalamanın belirlediği 1870$ desteği

aşağı kırılırsa, 1880$ üzerinde zarar kes

çalıştırmak kaydıyla, 1850$ yatay trend desteği ve

200 günlük ortalamanın belirlediği 1820$ desteği

hedefli kısa pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD COMEX Borsasında işlem gören 10 ons

büyüklüğündeki 1 adet mikro Altın sözleşmesinde

759$ başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

✓ 21 günlük ortalama direncini aşamayan Soya

Fasulyesi Yağı sözleşmesi 60,00$ desteğini aşağı

kırdı.60,00$’a doğru yükselişlerde, 61,20$

üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 58,50$ ve

55,50$ yatay trend destekleri hedefli kısa

pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 21 günlük ortalama ile azalan kanal direncinin

kesiştiği 62,00$ önemli bir direnç bölgesi olarak

karşımıza çıkıyor.Sözleşme 62,00$ direnci

üzerinde kalıcılık sağlamadığı sürece uzun

pozisyon almanın riskli olacağını düşünüyoruz.

✓ 62,00$ direnci üzerinde, 61,00$ altında zarar kes

çalıştırmak kaydıyla, 200 günlük ortalamanın

belirlediği 63,80$ direnci hedefli uzun pozisyon

alınabilir.

✓ ABD CBOT borsasında işlem gören 1 adet Soya

Fasulyesi Yağı sözleşmesinde 2.970$ başlangıç

teminatıyla işlem yapabilirsiniz.


